
Ref. 863-2

2-polige snelaansluiting, voor aansluiting op kabels van 0,5 tot 2,55 mm.IP20-
bescherming. Laag ontvlambaarheidsniveau (V2). Ondersteunt tot 16 A en 450 
V.Vervaardigd uit polycarbonaat en zeer bestendig polypropyleen, in witte 
afwerking. 

2-pins / 0,5 - 2,5mm snelkoppeling

Nominale spanning (V)

Materiaal

Gebruik buiten

IP

Certificaten

Garantie

Maximale stroom (A)

Lang

Breedte

Hoog

450 V/AC

Polycarbonaat, Polypropyleen

Geen

IP20

EC, ROHS

Volgens wettelijke garantie: 3 jaar

16

24,5 mm

20,2 mm

17 mm

Product data

Stekkerdozen en connectoren
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